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SANDWICH BAGUETTE BALERNO 

 

Poids net pour une part : 230 g 

Elaboré dans nos ateliers 

 

Ingrédients : Baguette 60,9% (farine de blé, eau, levure, sel, gluten de blé, agent de traitement de la 

farine : E300), jambon ((jambon frais de porc, eau, dextrose de blé, sel, stabilisants : E450 – E451, sirop 

de glucose, antioxydant : E316, conservateur : E250) ou (jambon de porc, eau, sel, sirop de glucose, 

stabilisants : E451 – E450, arôme naturel, conservateurs : E250 – E316)), comté AOP (fromage au lait 

cru), beurre léger (eau, beurre, amidon modifié : E1422, amidon de pomme de terre, acidifiant : acide 

lactique, sel, émulsifiant : E471, conservateur : sorbate de potassium, colorant : béta-carotène, arôme 

naturel). 

 

ALLERGENES : blé – lait  

 

Préparé dans des ateliers utilisant : 

blé, crustacés, mollusques, œufs, poissons, arachides, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, 

sésame, sulfites, lupin 
 
AOP : Appellation d’Origine Protégée 


